
平成 22年 11リロ 22 日

日本栄養・食糧学会 御中

第 14回国際組織細胞化学会議ご後援のお願い

謹啓

初冬の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さてこのたび日本組織細胞化学会では、「第 14回国際組織細胞化学会議(ICHC2012)」 を 平成 24年 8

月 26日 から30日 の 5日 間、京都市の国立京都国際会館において開催することになりました。

国際組織細胞化学会議は、国際組織細胞化学連合を母体機関とし、世界各地で 4年毎に開催され、広範

囲な医学 。生物学の領域の研究者が一堂に会し、新しい研究成果を発表し会い、その成果は医学・生物

学の発展に多大な貢献をしてきました。今回の国際会議では、一般演題の他、基調講演、シンポジウム、

ワークショップ、ランチョンセミナー、イブニングセミナーなど多数企画し、充実したものになるよう

鋭意準備中でございます (詳細は http:〃ww‐ acplan.jpノ ichc2012′ をご覧下さい)。

つきましては、本国際会議を充実させるために、貴学会のご後援を賜りたく御願い申し上げる次第です。

貴学会のご後援は、今後の募金活動、参加の案内、研究者の招聘などに甚大な力となります。尚,ご後

援につきまして、貴学会の経済的にご負担をおかけすることは一切ございませんことを申し添えます。

何卒、本学会の主旨ならびに医学 。生物学的意義をご理解いただき、ご後援を賜りますよう御願い申し

上げます。

謹 白

第 14回国際組織細胞化学会議

会長   高松 哲郎
事務局  京都府立医科大学大学院医学研究科 細胞分子機能病理学

TEL:075-251‐ 5322,FAX:075-251‐ 5353

1chc2012@koわ 。kpu‐ m.ac.jp


